
报考院系所
代码

报考专业代码 报考专业名称 负责单位 联系人 邮箱

000 045300 汉语国际教育 文化与健康传播学院 吴老师 wudanli20210310@126.com

000 045400 应用心理 管理学院

赵老师

guanlixueyuan@tjutcm.edu.cn

000 120100 管理科学与工程 管理学院

000 1201J3 健康管理 管理学院

000 1201J4 医院管理 管理学院

000 100508 中医骨伤科学 针灸推拿学院

邱老师

qiujiwen2012@163.com

000 100512 针灸推拿学 针灸推拿学院

000 100501 中医基础理论 中医学院

李老师

licheng9311@163.com

000 100502 中医临床基础 中医学院

000 100503 中医医史文献 中医学院

000 100504 方剂学 中医学院

000 100505 中医诊断学 中医学院

000 100506 中医内科学 中医学院

000 100507 中医外科学 中医学院

000 100509 中医妇科学 中医学院

000 100510 中医儿科学 中医学院

000 100511 中医五官科学 中医学院

000 100601 中西医结合基础 中西医结合学院

马老师

754468826@qq.com

000 100602 中西医结合临床 中西医结合学院

000 100701 药物化学 中药学院、中医药研究院

、中药制药工程
学院

王老师刘老
师郭老师

zyxyyjs2021@163.com 

lewboschvic@163.com 
cacti1983@163.com

000 100702 药剂学 中药学院、中医药研究院
、中药制药工程

学院

000 100703 生药学
中药学院、中医药研究院
、中药制药工程

学院

000 100704 药物分析学
中药学院、中医药研究院

、中药制药工程

学院

000 100706 药理学
中药学院、中医药研究院

、中药

制药工程学院

000 105600 中药学
中药学院、中医药研究院

、中药
制药工程学院

000 100800 中药学
中药学院、中医药研究院
、中药制药工程

学院
000 101100 护理学 护理学院

王老师程
老师

wlyhh1006@163.com 
chzn9547@126.com
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000 105400 护理 护理学院
王老师程

老师

wlyhh1006@163.com 
chzn9547@126.com

001 105701 中医内科学 天津中医药大学第一附属

医院

袁老师李老

师

yjszs202005@126.com

001 105702 中医外科学 天津中医药大学第一附属

医院
001 105703 中医骨伤科学 天津中医药大学第一附属

医院
001 105704 中医妇科学 天津中医药大学第一附属

医院
001 105705 中医儿科学 天津中医药大学第一附属

医院
001 105706 中医五官科学 天津中医药大学第一附属

医院
001 105707 针灸推拿学 天津中医药大学第一附属

医院
001 105709 中西医结合临床 天津中医药大学第一附属

医院
001 105710 全科医学（中医，

不授博士学位）

天津中医药大学第一附属
医院

001 105400 护理 天津中医药大学第一附属
医院

004 105710 全科医学（中医，

不授博士学位）

天津中医药大学第一附属
医院

002 105701 中医内科学 天津中医药大学第二附属
医院

李老师张老

师

zyefyjxk2@126.com

002 105702 中医外科学 天津中医药大学第二附属

医院
002 105703 中医骨伤科学 天津中医药大学第二附属

医院
002 105704 中医妇科学 天津中医药大学第二附属

医院
002 105705 中医儿科学 天津中医药大学第二附属

医院
002 105706 中医五官科学 天津中医药大学第二附属

医院
002 105707 针灸推拿学 天津中医药大学第二附属

医院
002 105709 中西医结合临床 天津中医药大学第二附属

医院
002 105710 全科医学（中医，

不授博士学位）

天津中医药大学第二附属
医院

002 105400 护理 天津中医药大学第二附属
医院

003 105701 中医内科学 天津中医药大学第二附属
医院

003 105702 中医外科学 天津中医药大学第二附属

医院
003 105703 中医骨伤科学 天津中医药大学第二附属

医院
003 105704 中医妇科学 天津中医药大学第二附属

医院
003 105705 中医儿科学 天津中医药大学第二附属

医院
003 105707 针灸推拿学 天津中医药大学第二附属

医院
003 105709 中西医结合临床 天津中医药大学第二附属

医院
003 105710 全科医学（中医，

不授博士学位）

天津中医药大学第二附属

医院
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